[image: image1.png]

 Администрация   Грушевского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.12.2013                                                                                                                   № 207
ст. Грушевская.
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Грушевского сельского поселения на период с 2013 по 2023 годы
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Грушевского сельского поселения на период с 2013 по 2023 годы согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения  «Ведомости Грушевского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава  Грушевского

сельского поселения                                                                            К.С. Доморовский

проект вносит:
заместитель главы
Администрации

Бандурин В.Н.